第21号様式の2の3(第13条の2関係)

建築物等の所有者等変更届

 定期報告対象建築物等の所有者等を下記のとおり変更したので、東京都建築基準法施行細則第13条の2の規定により届け出ます。

平成××年××月××日

 東京都知事    殿

届出者 住所 新宿区西新宿○-○-○

氏名 ○○株式会社代表取締役

○ ○ ○ ○

電話 03(1234)56789

(法人にあつては、その事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

記

１

定
期
報
告
対
象
建
築
物
等

(1) 建築物等の所在地
住居表示  新宿区西新宿○－○－○

(地名地番) 新宿区西新宿○－○

(2) 建築物の名称 ○○○○ビル

(3) 建築物の用途 事務所・飲食店舗

(4) 検査対象防火設備

(5) 検査対象建築設備

(6) 検査対象昇降機等 エレベーター､エスカレーター

(7)
前回報告年月日及び

番 号

特定建築物     年  月  日   番号

防火設備      年  月  日   番号

建築設備      年  月  日   番号

昇降機等  平成２６年 ６月 １日   番号 １１１１１１１１１１

２
変
更
事
項

(1)
所 有 者 の 住 所及

び 氏 名

新 〒000-0000 ○○区○○町○－○－○
   ○○株式会社代表取締役  ○○ ○○

旧 〒000-0000 △△区△△町△－△－△
        △△株式会社代表取締役  △△ △△

(2)
管 理 者 の 住 所及

び 氏 名

新 〒000-0000 □□区□□町□－□－□
        □□株式会社代表取締役  □□ □○

旧    同  上

(3) 建 築 物 の 名 称
新 ○○○○ビル

旧 △△△△ビル

3 変 更 し た 日      平成○○年 ○月 ○日

4 変 更 の 理 由 売買のため

※
受
付
欄

 (注意)

  1 ※印のある欄は、記入しないでください。

  2 変更事項のうち該当する項目について記入してください。

(日本工業規格A列4番)

【参考】
東京都建築基準法施行細則第 13条の 2
規則第五条第三項、第六条第三項又は第六条の二の二第三項の規

定により報告をした所有者(所有者と管理者とが異なる場合において
は、管理者)は、所有者、管理者又は報告をした建築物の名称を変更
したときは、遅滞なく、別記第二十一号様式の二の三による建築物等

の所有者等変更届を知事に届け出なければならない。 記入例

原則、所有者と管理者が異なる場合は、管理者（管理者が変更
となる場合は、変更前の管理者）が届け出を行なって下さい。

報告日を記入してください。報告日は、所有等変更の前後いずれでも結構ですが、
第 13条の２では、「遅滞なく」届け出を行なうことを求めています。

所有者変更の場合は所有権移転
日等、管理者変更の場合は新た
な管理契約を行なった日等を記入

して下さい。

<昇降機等>

 昇降機定期検査報告書第１面下
の「東京都昇降機安全協議会」受
付印の日付及び右下の「登録番

号」を記載して下さい。